
UCHW AŁA Nr XXXVIII/298/ 2014r. 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 sierpnia 2014r.

w sprawie utworzenia w Gminie Dąbrówka odrębnego obwodu głosowania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz.594 ) w związku z art. 12 Ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. -  
Kodeks wyborczy ( Dz. U. z 2011r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm) Rada Gminy Dąbrówka uchwala co 
następuje:

§1

Na obszarze Gminy Dąbrówka tworzy się 1 odrębny obwód głosowania w Fundacji Braci Św. Brata 
Alberta DOM DLA LUDZI BEZDOMNYCH, STARSZYCH I SAMOTNYCH , określając jego numer i siedzibę, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. Obwód głosowania tworzy się dla przeprowadzenia 
wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

§2

Uchwałę w formie obwieszczenia podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

§3

Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w 
Warszawie.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrówka.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.



ZAŁĄCZNIK
do uchwały Rady Gminy Dąbrówka 

Nr XXXVIII/298/2014 z dnia 29 sierpnia 2014r.

w sprawie utworzenia na terenie Gminy Dąbrówka

odrębnego obwodu głosowania w wyborach

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wójtów, burmistrzów, prezydentów miast
zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

Rada Gminy Dąbrówka ustaliła utworzenie następującego odrębnego obwodu głosowania.

Lp. Nr obwodu 
głosowania

Siedziba obwodu głosowania Liczba wyborców Nr okręgu 
wyborczego

1 8 Fundacja Braci Św. Brata 
Alberta DOM DLA LUDZI 
BEZDOMNYCH, STARSZYCH 1 
SAMOTNYCH 
Działy Czarnowskie 18

15 7

PRZEWODNICZĄCA 
Rad


